РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2016 года
                       гор. Покров

               № 95/9
О принятии в муниципальную собственность МО «Город Покров» государственной собственности Владимирской области

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение) подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Город Покров», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Принять в состав муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» имущество государственной собственности Владимирской области согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещается на официальном сайте Администрации города Покров www.pokrovcity.ru.

Глава города Покров

                                                                                        О.Г. Кисляков
Приложение

к решению Совета народных
депутатов города Покров

от29 апреля 2016 г. №  95/9
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность МО «Город Покров» из государственной собственности Владимирской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Сборник «Владимир» №27
	2 экземпляра
	371,43

	2.
	Волков В.Е. «Двенадцать бессмертных подвигов Геракла»
	2 экземпляра
	405,23

	3.
	Евсеенко А.А. «Музыка Света»
	2 экземпляра
	270

	4.
	Волков В.А. «Листопад»
	2 экземпляра
	180,57

	5.
	Кнутова А.В. «Мой товарищ Лешка»
	2 экземпляра
	290,86

	ИТОГО:
	10 экземпляров
	1518,09